
   

[テキストを入力]  [テキストを入力] 

  *****************************************************************************                                       

「オートモーティブ ワールド 2020」 

第１２回 国際カーエレクトロニクス 技術展 に出展します 

         当社ブースにぜひお立ち寄りください 

    ******************************************************************* 

 

お客様各位 

 

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 このたび、「カーエレクトロニクス 技術展」に出展する運びとなりました。 

ご多忙のところ、恐縮ではございますが、当社ブースにぜひお立ち寄りいただ

けますようお願い申し上げます。 

 

 「高耐熱性 パワー半導体モジュール用エポキシ封止樹脂」、「熱伝導性樹脂の熱

シミュレーション解析」、「熱伝導性ウレタン封止樹脂」、「基板防湿コンフォー

マルコーティング」、「常温硬化型 導電性接着剤」の最新技術を展示し、皆様の

ご来場をお待ち申し上げます。 

 

 招待券がご入用の方、具体的な案件でご相談されたい方がおられましたら、当

社営業担当にご連絡いただくか、本ホームページの「問合せ」欄よりご連絡頂

ければ幸いです。 

 

 皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

                 

記 

 

開催日： ２０２０年１月１５日（水）～１７日（金） １０時から１８時 

                          １７日のみ１７時終了 

会 場： 東京ビッグサイト 

     青海展示棟 カーエレ技術展 「A１２－２１」 

出展者： ペルノックス株式会社 

以上 


